Croce Rossa Italiana Comitato di Bagnara Calabra



PROVVEDIMENTO N. 3 DEL 11/09/2022

Oggetto: Nomine Commissione d'esame Corso di Aggiornamento in BLSD sanitario

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Bagnara Calabra rep. n. 106.955 racc. n. 32.506 depositato a Sant'Eufemia D'Aspromonte in data 12/08/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 76 del 22/07/2022 con la quale delibera la costituzione del Comitato "Croce Rossa Italiana - Comitato di Bagnara Calabra ODV - e nomina la volontaria Carmela Luppino quale commissario del neo Comitato con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione e fino all'espletamento delle elezioni;

VISTA l'attivazione del corso di aggiornamento in BLSD Sanitario CAL2022/ABLSDS/6454;

RAVVISATA l'esigenza di nominare la commissione d'esame;

VISTA la disponibilità dei volontari individuati;

Con i poteri conferiti dalla delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 76 del 22/07/2022;

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

1. Di nominare:

- Il Commissario del Comitato CRI di Bagnara Calabra Luppino Carmela
- Il Direttore del corso Istr. Full D Andreacchio Gabriella (Comitato CRI di Rosarno)
- L'istruttore Full D del Comitato CRI di Bagnara Calabra Angela Spanti
- L'istruttore Full D II.VV. Bartolo Rosa

Bagnara Calabra, 11/09/2022



